

# Heinäkuun uutiskirje

31.7.2012

Hei,

## **Oletteko harkinneet investoida sähköautoihin tai niiden latauslaitteisiin – tai peräti molempia?**

Nyt noille investoinneille on mahdollista saada Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) myöntämää energiatukea 30-35 % hyväksyttävistä kustannuksista. Ensimmäiset päätökset uusista tuensaajista tehdään jo 15.8.2012, ja seuraava kierros on 31.10.2012. WintEVEN investointitukia koordinoi Eera Oy, joka toimittaa uudet ehdotukset tukensaajista kaksi viikkoa ennen päätöksen tekoa ministeriöön. Ensimmäisen kierroksen osalta haku päättyy jo 1.8.2012.

Jos yrityksenne on kiinnostunut hankkimaan sähköautoja ja/tai latauslaitteita normaaliin yrityskäyttöön (ei myytäväksi), niin nyt siihen voi saada rahoitusta. Pyydämmekin niitä WintEVEN yrityskumppaneita, jotka eivät vielä ole tuen piirissä, mutta ovat kiinnostuneita asiasta, ottamaan pikaisesti yhteyttä Mikaan, Sakariin tai Telleen. Me hoidamme asian eteenpäin. Hakemuksen jättö ei vielä sido hankintojen tekoon.

Lisätietoa energiatuesta sekä tuen piiriin kuuluvista automerkeistä löytyy osoitteesta:

<http://sahkoinenliikenne.fi/tietoa-energiatuesta/>

**Oulun seudun sähköautojen latausverkosto täydentyy uusilla asemilla.** Volter Oy on parhaillaan asentamassa Schneiderin EV-Link (Level 2) laitteistoa kiinteistöilleen Kempeleen Ekokylään. Oulunsaloon Pilot Business Parkin pihalle tullaan asentamaan latausasema syksyn aikana. Kesän aikana olemme kartoittaneet lataustolppien ominaisuuksia, ja löytäneet useita sopivia vaihtoehtoja. Neuvotteluja toimittajien kanssa jatketaan. Myös Oulun Limingantulliin Pörhön Autoliikkeen alueelle on aloitettu Nissanin pikalatausaseman rakentaminen. Näistä hankkeista lisää seuraavassa uutiskirjeessä.



Ja vielä muutama ajankohtainen tapahtuma:

**Tampereen asuntomessuilla** 13.7.-12.8.2012 esitellään sähköautoilua Tekesin Smart House –teltassa. <http://www.tekes.fi/info/asuntomessut/>

**Sähköajoneuvot käytännössä –seminaari** pidetään Tampereen Aikuiskoulutuskeskuksessa keskiviikkona 15.8.2012. Lisätietoa ja ohjelma: <http://www.takk.fi/index.php?id=516>

**ECV Sähköiset hyötyajoneuvot –konsortio pitää avajaiset** 5.9.2012 Otaniemessä Espoossa. ECV kuuluu myös Tekesin EVE-ohjelmaan. Se keskittyy mm. sähköisiin linja-autoihin, työkoneisiin ja moottorikelkkaan. [www.ecv.fi](http://www.ecv.fi)

**Energia 12 –messut** esittelee 23.-25.10.2012 Tampereella EcoCity-osastollaan vähäpäästöistä liikennettä, mm. sähköautoja. Lisätietoa netistä <http://www.expomark.fi/fi/messut/energia2012/ecocity>

Lämpöistä elokuuta toivottaen,

WintEVE tiimi, Mika, Sakari ja Telle



**WintEVE**  
Winter operability for Electric Vehicles

Email: [winteve@centria.fi](mailto:winteve@centria.fi)  
Puh: 040-7299934

Pilot Business Park / Pilot 1  
Centria, Tutkimus ja Kehitys  
Lentokatu 2, 90460 Oulunsalo